v\:* {behavior:url(#default#VML);}o\:* {behavior:url(#default#VML);}w\:* {behavior:url(#default#VML);}.shape {behavior:url(#default#VML);}
 Normal0falsefalsefalseEN-USX-NONEX-NONEMicrosoftInternetExplorer4/* Style Definitions */table.MsoNormalTable{mso-style-name:"Table Normal";mso-
tstyle-rowband-size:0;mso-tstyle-colband-size:0;mso-style-noshow:yes;mso-style-priority:99;mso-style-parent:"";mso-padding-alt:0in 5.4pt 0in 5.4pt;mso-
para-margin:0in;mso-para-margin-bottom:.0001pt;mso-pagination:widow-orphan;font-size:10.0pt;font-family:"Times New Roman",serif;}
 Kính gửi: Quý khách hàng,
 Để tri ân sự tin tưởng và song hành của Quý khách hàng trong suốt 10 năm, MBKE sẽ tặng 100% điểm thưởng cho tất cả Quý khách có giao dịch vào đúng
ngày 14/12/2017- ngày sinh nhật lần thứ 10 của công ty.
 (Cách đổi điểm theo thể lệ chương trình MAYBANK KIM ENG TRI ÂN KHÁCH HÀNG KỶ NIỆM 10 NĂM THÀNH LẬP).

 Nhân dịp này Maybank Kim Eng cũng tổ chức hoạt động tặng mã Grab trị giá 50.000 đồng cho tất cả Quý khách có tương tác với Facebook của công ty
duy nhất trong ngày 14/12/2017 theo cách thức như sau:

     Chia sẻ thông điệp tri      ân khách hàng của MBKE nhân dịp kỷ niệm 10 năm thành lập

     B1: Like trang Facebook Maybank Kim Eng Vietnam
     https://www.facebook.com/MaybankKEVN/
     B2: Like và chia sẻ bài post tri ân khách hàng đặc biệt của MBKE được đăng      tải vào đúng ngày 14/12 về trang cá nhân của Quý khách ở chế độ “công
cộng” (Public) cùng với hashtag #10yearsMBKE.
     B3: Gởi tin nhắn (Inbox) cho trang Facebook Maybank Kim Eng Vietnam hình      chụp bài chia sẻ của Quý khách cùng với số điện thoại nhận mã Grab.
     Bắt kịp khoảnh khắc
     B1: Like trang Facebook Maybank Kim Eng Vietnam
     https://www.facebook.com/MaybankKEVN/
     B2: Chụp màn hình bảng điện MBKE vào thời điểm 14h12’, đăng trên trang cá      nhân của Quý khách ở chế độ “công cộng” (Public) cùng với hashtag
#10yearsMBKE
     B3: Gởi tin nhắn (Inbox) cho trang Facebook Maybank Kim Eng Vietnam hình      chụp bài đăng của Quý khách cùng với số điện thoại nhận mã Grab.

 Hàng ngàn mã Grab đang chờ đón Quý khách thực hiện đầy đủ 3 bước cho một trong hai hoạt động trên. Hãy nhanh tay rinh quà vui cùng Maybank Kim
Eng.

 Trân trọng.

 Customer Service Dept.
 MAYBANK KIM ENG SECURITIES LTD.
 Floor 4A- 15+16, Vincom Center Dong Khoi, 72 Le Thanh Ton St.,
 District 1, HCMC, Vietnam
 Tel: +8428.44555888

Kính gửi: Quý khách hàng,

Để tri ân sự tin tưởng và song hành của Quý khách hàng trong suốt 10 năm, MBKE sẽ tặng 100% điểm thưởng cho tất cả Quý khách có giao dịch vào
đúng ngày 14/12/2017- ngày sinh nhật lần thứ 10 của công ty.
(Cách đổi điểm theo thể lệ chương trình MAYBANK KIM ENG TRI ÂN KHÁCH HÀNG KỶ NIỆM 10 NĂM THÀNH LẬP).

Hoạt động chào mừng Kỷ niệm 10 năm thành lập Công ty TNHH MTV Chứng khoán Maybank Kim Eng 14/12/2017